Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) ____________________________

________________________________________

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

паспорт  серии _____ №____________________

выдан ___________________________________

(орган, выдавший паспорт)

дата выдачи ______________________________

идентификационный номер _________________
адрес регистрации _________________________

_________________________________________

                                                   телефон _________________________________
Заявление
Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу: _____________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

       ________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______»_______________20___г.                                     __________________

      (подпись собственника)
Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество

(процедура по перечню № 22.8.)

Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) Иванова Ивана Ивановича

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

паспорт  серии КН №1112233
выдан Дятловским РОВД Гродненской области
(орган, выдавший паспорт)

дата выдачи 03.11.2018 г.                                                                                                                                              идентификационный номер 4150299К002РВ1

адрес регистрации г. Дятлово, ул. Пушкина, д.5

                  телефон +37529 11 22 333

Заявление

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу: г.Дятлово, ул.Пушкина, д.5.
В течение 15 лет после смерти родителей я открыто распоряжался данным имуществом, содержал его в надлежащем порядке и осуществлял ремонт дома.

К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10.04.2023 г.

Иванов